
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD V UHERSKÉM HRADIŠTI 
Svatováclavská 568, 686 69 Uherské Hradiště 

tel.: +420 572 523 290, fax: +420 572 523 291, e-mail: podatelna@osoud.uhr.justice.cz, 
ID DS: znxabgr 

 

 
 

NAŠE ZNAČKA:  SPR 81/2021 

ROZVRH PRÁCE 
Okresního soudu v Uherském Hradišti 

pro rok 2021 
 
 
 
 
 
 

ZMĚNA č. 1 
  

mailto:podatelna@osoud.uhr.justice.cz


 Rozvrh práce 2021 – změna č. 1 

2 z 2 

Rozvrh práce Okresního soudu v Uherském Hradišti na rok 2021 
vydaný pod sp. zn. SPR 933/2020 ve znění změny č. 1  

vydané pod sp. zn. SPR 81/2021 se mění a doplňuje takto: 
 
 

I. v části Přidělování věcí v oddíle pro opatrovnický úsek se mění 
odstavec: 
 

- dojde-li k situaci, kdy bude soudu doručeno podání, které není návrhem na zahájení nového 
řízení, např. podání, které se vztahuje k věci, ve které již není vedeno žádné pravomocně 
neskončené řízení, věc s tímto podáním bude přidělena soudci opatrovnického úseku 
podle písemného seznamu vedeného u zdejšího soudu označeného jako „přidělování 
spisů - opatrovnické oddělení“. Způsob přidělování věcí bude dle opakujícího se pořadí senátů 5, 
7, 10 a 16 se zohledněním výše nápadu jednotlivých předsedů senátu, neboť těmto podáním není 
možno přidělovat značku pro řízení ve věci samé a není možno je přidělovat automaticky 

 
 
 

II. v části Vedoucí úseků se mění: 
 

Hana Apoštolová Vedoucí adaptačního procesu a rejstříků – školitel 
Radka Zapletalová Úsek občanskoprávní a opatrovnický 

 
 
 

III. v části Rejstříkové vedoucí na úseku občanskoprávním se mění: 
 

Jméno rejstříkové vedoucí vede rejstříky soudního odd. č. 
Romana Červenková 14 
Jana Horehleďová, DiS. 2 
Martina Kozáková 15 
Natálie Náplavová 9 
Ing. Lucie Smetková 3 
Andrea Tomešková 11 
Bohumila Žišková 6 

Způsob zastupování: určuje vedoucí úseku 
 
 
 

Změna nabývá účinnosti dnem 1. února 2021. 
 
 
 

Uherské Hradiště 27. ledna 2021 
 

 
Mgr. Tomáš Gargulák 

předseda Okresního soudu v Uherském Hradišti 


